



**KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
CENTRALA**

Al. Niepodległości 190, 00-608 Warszawa
Centrala tel. (22) 592-65-90; fax 592-66-50

0000-ZP.261.17.2018

Warszawa, dn. 11.11.2018r.

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali SIWZ**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup usługi Asysty Technicznej i Konserwacji oprogramowania standardowego ORACLE – w trybie przetargu nieograniczonego

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego – Centrala informuje, że Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonał następującej zmiany zapisów SIWZ:

w Rozdziale II SIWZ – Wzór umowy, w §1ust. 2 zdanie:

Środowisko Oracle Public Cloud musi być dostępne w wymiarze nie mniejszym niż 100 000 Oracle Universal Credits na każde z 12 miesięcy obowiązywania umowy.

otrzymało brzmienie:

Środowisko Oracle Public Cloud musi być dostępne w wymiarze nie mniejszym niż 100 000 Oracle Universal Credits **w pierwszych 12 miesiącach obowiązywania umowy.**

Ponadto Zamawiający informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostarczenia dokumentu potwierdzającego wykupienie u producenta oprogramowania usługi ATiK w terminie do 31.12.2018r. Z uwagi na to, że istnieje ryzyko nierozstrzygnięcia postępowania do 31.12.2018r., by móc dochować wymaganego terminu Wykonawca proponuje zmienić zapis pkt. 3 SIWZ, wzoru umowy par. 2 ust. 1 i par. 5 ust. 2 z: „do 31.12.2018r.” na: „w terminie ... dni/a od podpisania Umowy”.

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonał następujących zmian w SIWZ:

- w Rozdziale I SIWZ pkt 3 otrzymał następujące brzmienie:

Usługa ATiK będzie świadczona **od dnia dostarczenia do Zamawiającego dokumentu/ów, potwierdzających wykupienie przez Wykonawcę u producenta/ów oprogramowania usługi ATiK (jednakże nie wcześniej niż od 01.01.2019r.)** do 31 grudnia 2021r. Dokument/y potwierdzający/e wykupienie u producenta oprogramowania usługi ATiK zostanie/ą dostarczony/e w terminie **do 7 dni od podpisania umowy.**

- w Rozdziale II SIWZ § 2 ust. 1 otrzymał następujące brzmienie:

W terminie **do 7 dni od podpisania umowy** Wykonawca dostarczy Zamawiającemu dokument/y potwierdzające wykupienie u producenta/ów oprogramowania usługi ATiK na oprogramowanie wymienione w §1 ust. 1.

- w Rozdziale II SIWZ § 5 otrzymał następujące brzmienie:

Usługa ATiK będzie świadczona **od dnia dostarczenia do Zamawiającego dokumentu/ów, potwierdzających wykupienie przez Wykonawcę u producenta/ów oprogramowania usługi ATiK (jednakże nie wcześniej niż od 01.01.2019r.)** do dnia 31.12.2021r.

Pytanie 2

Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia jaką jest świadczenie usługi ATiK oraz wymóg zachowania jej ciągłości prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy w par. 3 pkt. 3 słowa „pełny” oraz w całości par. 3 pkt. 4 oraz słowa „pełny” w punkcie 1a formularza oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Zamawiający wymaga niestandardowych (7- 17) godzin świadczenie usługi ATiK w jęz. polskim. Ze względu na przyjęty standard świadczenie ATiK przez Oracle jakim są godziny 9- 17 prosimy o zmianę powyższego wymagania na godziny 9- 17.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy jeśli Zamawiający utrzyma wymaganie świadczenie usługi ATiK w godzinach 7 -17 usługa ta w godzinach niestandardowych/ dodatkowych może być świadczona przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wyjaśnia, że w § 2 ust. 6 wzoru umowy jest wskazane, że usługa ATiK świadczona będzie bezpośrednio przez producenta oprogramowania lub za pośrednictwem Wykonawcy.

Z poważaniem

PREZES
Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego

Aleksandra Hadzik